
DATES GOLFS EVENEMENTS TARIFS

 SEPTEMBRE 2025
jeudi 11 septembre 2025 LA QUEUE LES YVELINES CHALLENGE SENIORS TOUR GF&DJ 52,5€ - repas 28€

samedi 13 septembre 2025 FORGES LES BAINS TROPHÉE CARITATIF LES BAGOUZ 110€

mardi 23 septembre 2025 UGOLF BUC INITIATION SENIORS de VELIZY DE 14h à 16h

mardi 23 septembre 2025 UGOLF BUC COURS avec Nicolas WRONA 
14h30 à 16h30 à confirmer Prix 15€ pour 1h 

en collectif
samedi 27 septembre 2025 BUC Practice Gratuit VGC

mardi 30 septembre 2025 UGOLF BUC COURS avec Nicolas WRONA 
14h30 à 15h30 trajectoire et dosage Prix 15€ 

pour 1h en collectif

 OCTOBRE 2025

jeudi 2 octobre 2025 UGOLF BUC COURS avec Nicolas WRONA 
14h à 15h Driving Prix 15€ pour 1h en 

collectif

samedi 4 octobre 2025 golf de SANCERRE

dimanche 5 octobre 2025 golf de la FORTERESSE

mardi 7 octobre 2025 UGOLF BUC COURS avec Nicolas WRONA 
14h30 à 15h30 Bunker Prix 15€ pour 1h en 

collectif
jeudi 9 octobre 2025 FORGES LES BAINS CHALLENGE SENIORS TOUR GF&DJ 49€ - repas 31€

jeudi 9 octobre 2025 UGOLF BUC COURS avec Nicolas WRONA 
16h à 17h Bois de parcours Prix 15€ pour 1h 

en collectif
samedi 18 octobre 2025 BUC Practice Gratuit VGC

jeudi 23 octobre 2025 BOUCLES DE SEINE Sortie CHAVILLE GF+ Repas 52,50€

 NOVEMBRE 2025
samedi 8 novembre 2025 BUC Practice Gratuit VGC

vendredi 14 novembre 2025 HERSANT Sortie VGC GF > 79€ + DEJ > 40€ + Droit de jeu > 5€

samedi 22 novembre 2025 DOMAINE DU TREMBLAY  9T Sortie VGC A préciser 

DECEMBRE 2025

samedi 6 décembre 2025

dimanche 7 décembre 2025

 PLANNING VELIZY GOLF CLUB 2025

WE d'automne Réservation en cours de finalisation

MARCHE de NOEL Animation TELETHON pour le LYONS 

CLUB
Appel à bénévoles pour les 2 jours


